[image: image1.png]

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2013 года                       с. Прохоры                                                  № 34
Об отмене пунктов и подпунктов в  положении, утвержденным,  постановлением главы администрации Прохорского сельского поселения от 08.12.2012 № 36 об утверждении Положения «О Единой комиссии по размещению заказов» в Прохорском сельском поселении, противоречащих действующему законодательству.
       В соответствии с протестом прокуратуры Спасского района от 25.09.2013 г. № 7-8-2013/2700  и на основании Устава Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 6.5, 8.3 и подпункты 6.2.3, 6.2.4, 6.7.5 положения утвержденного постановлением главы администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района от 08.12.2012 № 36 об утверждении Положения «О Единой комиссии по размещению заказов» в Прохорском сельском поселении  - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения                                                   В.М. Прохоров